Essais Canadiens Olympique et Paralympique
Montreal, QC \
27 mars - 1 avril 2012
NATATION v (RBC)
Event 110 4x200m Nage Libre Femmes Fastest Heat(s)

Results Summary
Synthése des résultats

EVENT NO. 10
Rank Heat Lane NOC/Name R.T. 50m 100m 150m 200m Time p time
ehind
1 1 4 UCSC - Univ Of Calgary Swim Clu 8:20.86
DOYLE Fiona 0.66 29.58 1:01.45 1:33.35 2:04.84 2:04.84
HENDRIKS Breanna 0.30 29.19 1:01.10 1:33.47 2:05.27 4:10.11
BROWN Julianne 0.35 29.75 1:01.82 1:34.42 2:06.61 6:16.72
BENSON Talia 0.32 28.91 1:00.64 1:32.48 2:04.14 8:20.86
2 1 6 EKSC - Edmonton Keyano Swim Clu 8:22.44 1.58
MARGITAI Lili 0.64 29.23 1:00.19 1:32.26 2:04.68 2:04.68
BIBAULT Devon 0.24 29.88 1:01.74 1:33.99 2:05.43 4:10.11
SAROUKIAN Sophia 0.28 29.91 1:02.72 1:34.54 2:05.94 6:16.05
GILLESPIE Lauren 0.19 29.27 1:01.17 1:33.57 2:06.39 8:22.44
3 1 2 OSC - Olympian Swim Club 8:23.77 2.91
KREMER Paige 0.80 29.92 1:01.53 1:33.84 2:06.33 2:06.33
FLOWERS Emily 0.37 29.77 1:02.24 1:34.53 2:06.76 4:13.09
DELEEUW Arynn 0.40 29.84 1:01.66 1:33.80 2:06.25 6:19.34
MORGAN Jennifer 0.30 28.70 1:00.63 1:33.09 2:04.43 8:23.77
4 1 7 GMAC - Guelph Marlin Aquatic Cl 8:30.89 10.03
PAYNE Chantique 0.69 29.04 1:00.43 1:32.26 2:03.86 2:03.86
CROMWELL Micayley 0.36 29.54 1:02.26 1:36.34 2:10.87 4:14.73
PAPADEDES Stephanie 0.37 28.96 1:01.85 1:35.04 2:08.35 6:23.08
STRATFORD Samantha 0.07 28.54 1:00.97 1:34.53 2:07.81 8:30.89
5 1 5 VAND - Vancouver Dolphins 8:31.55 10.69
HARLEY Brittney 0.69 29.21 1:00.42 1:32.50 2:04.51 2:04.51
QUON Caitlin 0.39 30.15 1:02.58 1:35.64 2:08.83 4:13.34
MARK Morgan 0.41 29.56 1:01.94 1:35.21 2:08.25 6:21.59
COREA Samantha 0.11 29.78 1:03.43 1:37.69 2:09.96 8:31.55
6 1 3 OAK - Oakville Aquatic Club 8:34.43 13.57
MISSIUNA Sharalynn 0.72 29.41 1:02.15 1:35.58 2:08.73 2:08.73
MUNRO Victoria 0.41 29.83 1:02.26 1:35.62 2:08.90 4:17.63
LALUMIERE Lauren 0.35 30.42 1:03.67 1:38.24 2:11.96 6:29.59
SPENCER Mika 0.53 28.87 1:00.65 1:32.94 2:04.84 8:34.43
7 1 8 IS - Island Swimming 8:35.56 14.70
PADINGTON Taylor 0.72 29.56 1:01.40 1:34.08 2:05.67 2:05.67
BUNA Brittany 0.50 30.76 1:03.63 1:37.25 2:10.45 4:16.12
WALTER Chantal 0.23 29.27 1:01.89 1:34.70 2:06.95 6:23.07
ELLIS Naomi 0.38 29.32 1:03.04 1:38.13 2:12.49 8:35.56
8 1 0 OSC - Olympian Swim Club 8:36.41 15.55
KIDD Georgia 0.78 30.04 1:02.38 1:35.04 2:08.77 2:08.77
KAMMINGA Caitlin 0.18 29.27 1:01.71 1:34.81 2:07.81 4:16.58
KEMP Christine 0.46 29.54 1:02.25 1:35.73 2:09.13 6:25.71
SHARPE Katrina 0.10 29.51 1:02.52 1:37.32 2:10.70 8:36.41
9 1 1 CNSJ - C. N. St Jerome 8:43.44 22.58
DAIGNEAULT Gabrielle 0.80 29.56 1:01.70 1:34.26 2:06.48 2:06.48
LEDUC Stéphanie 0.50 30.11 1:03.26 1:36.97 2:10.03 4:16.51
SAVOIE Carol-Ann 0.31 30.48 1:04.70 1:39.99 2:14.99 6:31.50
PREVOST Marilou 0.41 30.18 1:03.23 1:37.44 2:11.94 8:43.44
10 1 9 MEGO - Club De Natation MEgophi 8:54.65 33.79
WARE Lydia 0.65 29.41 1:01.71 1:34.87 2:08.45 2:08.45
HARVEY Mary-Sophie 0.33 28.61 1:02.01 1:36.14 2:10.59 4:19.04
DUBOIS-TIBERGHIEN K. 0.35 30.31 1:04.31 1:39.47 2:13.80 6:32.84
GODIN Marie-Laurence 0.39 31.73 1:08.00 1:45.51 2:21.81 8:54.65
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